
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 14/23  

CJ MML 161447/23 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

11.7.2023 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I  
 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 
 

 

„ZŠ a MŠ Ostašov, Liberec, přístavba učebny“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

SO 701_07 – Přepínač-switch 16 portů – z důvodu kompatibility se stávajícím systémem 

switchů ve škole prosíme o uvedení přesného výrobku (modelové řady).  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Z důvodu dovolených IT bude informace k dispozici nejdříve koncem 13.7. K nacenění 

navrhujeme například tento referenční výrobek: Intellinet Switch 16x GE Web-Managed 2 

SFP-Ports 16x PoE+ 

Dotaz č. 2: 

Svítidla – Na samostatném listě SO 701_06 svítidla je uveden soupis světel, který je pak 

následně zkompletován v listě SO 701_02 v sekci D5 svítidla. Prosíme tedy o jasné označení 

třeba, že tato položka je následně rozepsána v dalším listě s tím, že zde nemá být uvedena 

cena, aby nedošlo k duplicitě položek a nebylo slepě požadováno vyplnění každé položky VV.  

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Na listu SO 701_06 ocení uchazeč veškeré položky. Jedná se o podrobný rozpis osvětlovacích 

těles A a B. 

Na listu SO 701_02 ocení uchazeč položky 39 a 41 jednou korunou (1Kč). Ostatní položky na 

listu SO 701_02 uchazeč ocení standardně, jedná se o položky montáží a o položky nad rámec 

listu SO 701_06 

Dotaz č. 3: 

Jelikož se jedná o školní prostor, bude zde požadován TIČR? Pokud ano, prosíme o doplnění 

položky do VV, protože je zde pouze položka „výchozí revize a zpráva“.  

Odpověď na dotaz č. 3: 

Jelikož se jedná o školní prostor, bude zde požadován TIČR ? Pokud ano, prosíme o doplnění 

položky do VV, protože je zde pouze položka „výchozí revize a zpráva“. 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 

nabídku nejpozději do 25. 07. 2023 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                 primátor města Liberec 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2023-07-11T12:59:08+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 62b0b74e8e6df8fad0b4d3b6f213da1d6b25fb08




